SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAUDE E SANEAMENTO - SMSA. - Exercício: 2024. 
Programa de Atividade: 
10.301.0900.2039.0000 — FUS. 
10.301.0904.2070.0000 — INCREMENTO DO PAB. 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 
Fonte de Recursos: FUS/INCREMENTO do PAB. 
VALOR TOTAL: RS 40.800,00 (Quarenta mil e oitocentos reais). 
Tipo de Empenho: Estimativo. 
VIGÊNCIA do 3° TERMO ADITIVO ao CONTRATO N° 119/2021: 

12 (Doze) meses contados a partir do dia 10/11/2024. 
A da ASSINATURA: 08/11/2024. 

Publicado por: 
Eliane Santana Santos 

Código Identillcador:D85A004A